寅太郎

マキ

殺し屋　Re starting over
漫画：吉池マスコ

ISBN：978-4-7992-1968-3　本体700円+税　B6判　C0979　（831968） 冊

拡材：複製原画、試し読み小冊子、POP　送付条件：10冊以上　※先着順

貴 店 番 線 印

※重要なお知らせ　トーハン帳合書店様におかれましては、新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。
事前注文頂きましても、発売日以降に店着する場合がございますが、詳細につきましては、

トーハン様へ直接お問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。

※ご担当者様のご記入がない場合、
配本がつきません。

ご担当者名　※記入必須

様

スリーズロゼコミックス10月新刊の拡材送付を希望される書店様は

☑チェックマークを入れてください。
※注文冊数条件を最低１作品満たしている書店様が対象となります。拡材はメール便で発送します。

【拡材希望欄】

☐拡材希望

搬入日⇒10月15日(火)新刊申込締切⇒9月5日(木)

1話試し読み

電子表紙

収録原稿

【女性向けBLコミック】コミックご担当者様

スリーズロゼ

Cerise Rose ★10月新刊のご案内★
㈱キルタイムコミュニケーション

営業部 TEL:03－3555-3431 FAX：03-3551-6146
MAIL: ktc-eigyou01@microgroup.co.jp

足を洗いたい殺し屋マキと、

強くなりたい気弱男子が入れ替わる！？

正反対な2人がおりなす、少し不思議なピュアBL！

殺し屋 Re starting over
漫画：吉池マスコ

※受け

気弱男子から変わりたくて

筋トレをしている。

偶然階段でマキと出会い運命が変わる？

※攻め

裏社会の殺し屋だが

普通の生活に憧れている。

足を洗おうとしていた矢先…？

裏社会の殺し屋マキは、長年憧れていた

普通の生活をするため、殺し屋を辞める決心をする。

組織のリーダーがマキを消しにかかるが、

マキはなんなく倒し、軽々と神社から逃げ切る……はずが、

階段で体を鍛えていた気弱男子の寅太郎と衝突してしまう！

マキが目覚めると、何か様子がおかしくて…？

平穏を望む殺し屋と強くなりたい気弱男子の、

少し不思議なラブストーリー、スタート！

ＣＨＡＲＡＣＴＥＲ